
__1

SMLOUVA O PROVEDENÍ PI,AVECIC VÝUXV
uzavrena mezl

plavecká škola Delfinek, IČo: 08007373
Jaroslava Janíková

(dále jako,,Dodavatel")

a

zs ..čai.#.\p_1.',Ík{.(,,{r7e,ul.rr.//.4,,(&1/(/11::..l.u..,..&jÍr1:b.g. n.' ú/ó4r,/,l ťu-

zastoupená p. řed itelem/ředitelkou . . .,.ft r ;....l:a. r,l tl, ,/éž4l0Lou

(dále jako,,Odběratel")

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je provedení praktické povinné výuky plavání žáků na základé rámcového
vzdělávaciho programu výše jmenované ZS (Odběratele) ve školním roce 202212023. Jedná se o plnění
osvobozené od DPH dle §57, odst. l, písm. a).

II. Termín plnění
Výuka bude probíhat dle Harmonogramu Plavecké školy Delfín a Přehledu výukových t}dnů podle
specifikace písemné objednávky Odběratele, která je přílohou této smlouvy.

III. Místo plnění
Výuka bude probíhat v prostorách krytého plaveckého bazénu v Břeclavi.

rV. Platební podmínky
Odběratel uhradí zakaždého účastníka kurzu ěástku 1800 Kč (45 Kč zapronájem krytého bazénu a 45 Ké za
náklady na výuku p\avání - mzdové prostředky, náklady na učební pomůcky a ostatní náklady nutné k
zajištění plavecké výuky). Pronájem krytého bazénu pro účely výuky zajišťuje Dodavatel. Délka lekce je 45
minut. Počet lekcí je 20, Na základě Odběratelern dodaných jmenných seznamů jednotlivých tŤíd bude
Odběrateli vystavena faktura se splatností 14 dnů od dne vystavení.

v. povinnosti Dodavatele
Dodavatel se zavazuje pro žáky zajistit výuku plavání odborně a kvalifikovanými pracovníky, v souladu s
učebními osnovami pro výuku plavání, v termínech dle Harmonogramu Plavecké školy a dle organizaěních a
bezpeěnostlrích pokynů Plavecké školy, které jsou přílohou této smlouvy. Instruktoři Plavecké školy jsou
odpovědní za íádný průběh výuky, tak aby v souvislosti s výukou plavání nedošlo ke škodě na zdraví a
životě dětí předaných při nástupu k plavecké výuce, a to po celou dobu výcvikové jednotky až do
závěrečného nástupu dětí.
Při zahajovací hodině bude odběratel (žáci a ped. dozor) seznámen s dodržováním Lázeňského řádu kr.
bazénu a zátov eň poučen o povinnostech ped. dozoru.

vI. povinnosti odběratele
Odběratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé třídy po dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu kvalifikovaný
doprovod a dozor, věetně přítomnosti pedagogického pracovníka školy při qýuce, tak aby byla zajištěna
bezpeěnost žáků během celého plaveckého výcviku a dodržovánikérzné a pokynů instruktorů Plavecké školy
žáky,

Odběratel nese plnou odpovědnost za zdravotní způsobilost žáků přihlášených k plavecké výuce (na základě
písemného vyjádření rodičů či jeho praktického lékaře). Ve zdravotně problematických případech zajistí
vyjádření lékaře (u dětí se zdravotním omezením nutno vypsat drulr omezení a konkrétní činnosti, které
nesmí konat) a předá neodkladně vedení Plavecké školy.

Odběratel je povinen pojistit úěastníky výcviku proti úrazu.

__1

SMLOUVA O PROVEDENÍ PI,AVECIC VÝUXV
uzavrena mezl

plavecká škola Delfinek, IČo: 08007373
Jaroslava Janíková

(dále jako,,Dodavatel")

a

zs ..čai.#.\p_1.',Ík{.(,,{r7e,ul.rr.//.4,,(&1/(/11::..l.u..,..&jÍr1:b.g. n.' ú/ó4r,/,l ťu-

zastoupená p. řed itelem/ředitelkou . . .,.ft r ;....l:a. r,l tl, ,/éž4l0Lou

(dále jako,,Odběratel")

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je provedení praktické povinné výuky plavání žáků na základé rámcového
vzdělávaciho programu výše jmenované ZS (Odběratele) ve školním roce 202212023. Jedná se o plnění
osvobozené od DPH dle §57, odst. l, písm. a).

II. Termín plnění
Výuka bude probíhat dle Harmonogramu Plavecké školy Delfín a Přehledu výukových t}dnů podle
specifikace písemné objednávky Odběratele, která je přílohou této smlouvy.

III. Místo plnění
Výuka bude probíhat v prostorách krytého plaveckého bazénu v Břeclavi.

rV. Platební podmínky
Odběratel uhradí zakaždého účastníka kurzu ěástku 1800 Kč (45 Kč zapronájem krytého bazénu a 45 Ké za
náklady na výuku p\avání - mzdové prostředky, náklady na učební pomůcky a ostatní náklady nutné k
zajištění plavecké výuky). Pronájem krytého bazénu pro účely výuky zajišťuje Dodavatel. Délka lekce je 45
minut. Počet lekcí je 20, Na základě Odběratelern dodaných jmenných seznamů jednotlivých tŤíd bude
Odběrateli vystavena faktura se splatností 14 dnů od dne vystavení.

v. povinnosti Dodavatele
Dodavatel se zavazuje pro žáky zajistit výuku plavání odborně a kvalifikovanými pracovníky, v souladu s
učebními osnovami pro výuku plavání, v termínech dle Harmonogramu Plavecké školy a dle organizaěních a
bezpeěnostlrích pokynů Plavecké školy, které jsou přílohou této smlouvy. Instruktoři Plavecké školy jsou
odpovědní za íádný průběh výuky, tak aby v souvislosti s výukou plavání nedošlo ke škodě na zdraví a
životě dětí předaných při nástupu k plavecké výuce, a to po celou dobu výcvikové jednotky až do
závěrečného nástupu dětí.
Při zahajovací hodině bude odběratel (žáci a ped. dozor) seznámen s dodržováním Lázeňského řádu kr.
bazénu a zátov eň poučen o povinnostech ped. dozoru.

vI. povinnosti odběratele
Odběratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé třídy po dobu pobytu v areálu plaveckého bazénu kvalifikovaný
doprovod a dozor, věetně přítomnosti pedagogického pracovníka školy při qýuce, tak aby byla zajištěna
bezpeěnost žáků během celého plaveckého výcviku a dodržovánikérzné a pokynů instruktorů Plavecké školy
žáky,

Odběratel nese plnou odpovědnost za zdravotní způsobilost žáků přihlášených k plavecké výuce (na základě
písemného vyjádření rodičů či jeho praktického lékaře). Ve zdravotně problematických případech zajistí
vyjádření lékaře (u dětí se zdravotním omezením nutno vypsat drulr omezení a konkrétní činnosti, které
nesmí konat) a předá neodkladně vedení Plavecké školy.

Odběratel je povinen pojistit úěastníky výcviku proti úrazu.

SMLOUMAOPROVEDENiPLAVECKEVYUKY
uzavfena mezi

Plavecka' ékola Delfi’nek, ICVIO: 08007373
Jaroslava Janikové

(déle jako ,,Dodavatel“)

a

16 £7? JZ/Z/ 7%/ Email............................................................................................................................

(déle jako ,,Od bératel“)

I. Pf‘edmét smlouvy
Predmétem této smlouvy ie provedeni plaktické povinné vyuky plavam’ zéku na zakladé ramcového
vzdélavaciho programu vyse imenovane’ ZS (Odbératele) ve skolm’m roce 2022/2023. Jedna se 0 plnem’
osvobozené 0d DPH dle §57, odst I pism. a)

II. Termin plném’
Vyuka bude probihat dle Harmonogramu Plavecké §k0|y Delfl'n a Pfehledu qkovych tydni’l podle
specifikace pisemné objednévky Odbératele, kteréje pf‘ilohou te'to smlouvy.

III. Misto plnéni
vyuka bude probihat v prostoréch krytého plaveckého bazénu v BFeclavi.

IV. Platebni podminky
Odbératel uhradi za kaide’ho L'léastnika kurzu ééstku 1800 Ké (45 Ké za pronéjem krytého bazénu a 45 K6 2a
néklady na vyuku plavéni — mzdové prostfedky, néklady na uéebni pomficky a ostatni néklady nutné k
zajiétém’ plavecké vyuky). Pronéjem klytého bazénu pro L'Iéely vyuky zajiét’uje Dodavatel. Délka lekce je 45
minut. Poéet lekci je 20. Na zékladé Odbératelem dodanych jmennych seznamfl jednotlivych tfid bude
Odbérateli vystavena faktura se splatnosti l4 dnfl 0d dne vystaveni.

V. Povinnosti Dodavatele
Dodavatel se zavazuje pro iéky zajistit vyuku plavéni odborné a kvalifikovanymi pracovniky, v souladu s
uéebm’mi osnovami pro vyuku plavémi, v terminech dle Harmonogramu Plavecké ékoly a dle organizaénich a
bezpeénostnich pokynfi Plavecke’ ékoly, které jsou pfilohou tét’o smlouvy. lnstruktof'i Plavecke’ ékoly jsou
odpovédni za Fédny prfibéh vyuky, tak aby v souvislosti s vyukou plavém’ nedoélo ke ékodé na zdravi a
iivoté détl’ pfedanych pfi néstupu k plavecké vyuce, a to p0 celou dobu vycvikové jednotky ai d0
zévéreéného nz'lstupu déti.
Pf‘i zahajovaci hodiné bude odbératel (iéci a ped. dozor) seznémen s dodriovénim Lézefiského Fédu kr.
bazénu a zérovefi pouéen 0 povinnostech ped. dozoru.

VI. Povinnosti Odbératele
Odbératel se zavazuje zajistit pro jednotlivé tfidy p0 dobu pobytu v areélu plaveckého bazénu kvalifikovany
doprovod a dozor, véetné pfitomnosti pedagogicke’ho pracovnika ékoly pfi vyuce, tak aby byla zaji§téna
bezpeénost iékfl béhem celého plaveckého vycviku a dodréovém’ kézné a pokyni‘l instruktorfi Plavecké ékoly
Zéky.

Odbératel nese plnou odpovédnost za zdravotni zpfisobilost iékfi pfihlééenych k plavecké vyuce (na zékladé
pisemného vyjédfem’ rodiéfi éi jeho praktického le’kaf'e). Ve zdravotné problematickych pfipadech zajistl'
vyjédfeni lékafe (u déti se zdravotnl'm omezenim nutno vypsat druh omezeni a konkrétni éinnosti, které
nesmx’ konat) a pFedzi neodkladné vedem’ Plavecké §koly.

Odbératel je povinen pojistit {léastniky vycviku proti L'Irazu.



VII. Všeobecná ustanovení
Účastníci plavecké qýukyjsou povinny dodržovat Provozní řád plaveckého bazénu.

Plavecká škola je v případě závažných teclrnických problému plaveckého bazénu ěi
Plavecké školy oprávněna plavecký výcvik odvolat. V takovém případě bude
oznámeno Odběrateli a Dodavatel poskytne po dohodě náhradní termín.

organizaéních důvodů
odvolání bezodkladně

YIII. Závérečná a přechodná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2430 a
následující zákonaé.8912012 Sb,, občanský zákoník v platném znéni, kromě §2432 odst.2.
Zpracování osobních údajů a volný pohyb těchto údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a rady
(EU)20161679 (GDPR).
Plavecká škola zpracovává data o žácich pouze k evidenci docházky v souladu s GDPR. Po ukončeníyýuky
je dále nepoužívá a dle skartační lhůty ( 3 roky) je po skončení plavecké výuky likviduje. Zástupce ZS sv}m
podpisem souhlasí s poskytnutím jmenného seznamu za úěelem evidence docházky žáků do plavecké výuky.
Tento seznam není v elektronické podobě.
Tato smlouvamůže být měněna nebo doplněna pouze dohodou stran formou písemného dodatku.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,znichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom.

V .....,...,..........,......., dne

odběratel

VII. Všeobecná ustanovení
Účastníci plavecké qýukyjsou povinny dodržovat Provozní řád plaveckého bazénu.

Plavecká škola je v případě závažných teclrnických problému plaveckého bazénu ěi
Plavecké školy oprávněna plavecký výcvik odvolat. V takovém případě bude
oznámeno Odběrateli a Dodavatel poskytne po dohodě náhradní termín.

organizaéních důvodů
odvolání bezodkladně

YIII. Závérečná a přechodná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2430 a
následující zákonaé.8912012 Sb,, občanský zákoník v platném znéni, kromě §2432 odst.2.
Zpracování osobních údajů a volný pohyb těchto údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a rady
(EU)20161679 (GDPR).
Plavecká škola zpracovává data o žácich pouze k evidenci docházky v souladu s GDPR. Po ukončeníyýuky
je dále nepoužívá a dle skartační lhůty ( 3 roky) je po skončení plavecké výuky likviduje. Zástupce ZS sv}m
podpisem souhlasí s poskytnutím jmenného seznamu za úěelem evidence docházky žáků do plavecké výuky.
Tento seznam není v elektronické podobě.
Tato smlouvamůže být měněna nebo doplněna pouze dohodou stran formou písemného dodatku.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,znichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom.

V .....,...,..........,......., dne

odběratel

VII. V§e0becn2i ustanoveni
Uéastm’ci plavecke’ vyukyjsou povinny dodriovat Provozm’ {‘éd plavecke’ho bazénu.

Plavecké §kola je v pf‘ipadé zévainYch technickych problému plaveckého bazénu 6i organizaénich dflvodfi
Plavecké ékoly oprévnéna plavecky vycvik odvolat‘ V takovém pf‘ipadé bude odvoléni bezodkladné
oznémeno Odbérateli a Dodavatel poskytne p0 dohodé néhradm’ termin.

VllI. Zzivéreémi a pfechodné ustanoveni
Préva a povinnosti smluvnich stran touto smlouvou vyslovné neupravene’ se Fidl’ ustanovenimi § 2430 a
neisledujici zékona 6. 89/2012 8b., obéansky zékonik v platne’m znéni, kromé § 2432 odst. 2.
Zpracovénl’ osobm’ch fidajfi a volny pohyb téchto L'xdajfi se Fidl’ Naf‘izenim Evropske’ho parlamentu a rady
(EU) 2016/679 (GDPR).
Plavecké ékola zpracovévé data 0 Zécich pouze k evidenci dochézky v souladu s GDPR. P0 ukonéeni VYUky
je déle nepouiivé a dle skartaéni lhflty ( 3 roky)je p0 skonéem’ plavecké vyuky likviduje. Zéstupce Z§ svym
podpisem souhlasi s poskytnutl'm jmenného seznamu za L'léelem evidence dochézky iékfi do plavecké vyuky.
Tento seznam nem’ v elektronické podobé.
Tato smlouva mflie byt ménéna nebo doplnéna pouze dohodou stran formou pisemného dodatku.

Smlouvaje sepséna ve dvou vyhotovenich, z nichi kaidé smluvni strana obdrii pojednom.

V ............................. dne .......................

Odbératel




